
 
 
 
 

令和２年１月１０日 
株式会社 中国銀行 

 
振込、取立手数料改定について 

 
 当行では、このたび個人キャッシュカードによる当行ＡＴＭからのお振込みと晴れの国支店（イ

ンターネット支店）口座からのお振込みにかかる振込手数料の一部および代金取立手数料を以下

のとおり改定させていただきます。 
 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 
１．改定日 
  令和２年４月１日（水）のお取引きより 
 
２．改定内容 
 
＜ＡＴＭ振込手数料＞            （お取扱い1件あたり、消費税等を含みます） 

 
中国銀行 

他金融機関あて 
自店あて 本支店あて 

当行個人 

キャッシュカード 

３万円未満 無料 

 

１１０円 

４４０円 

３万円以上 ５５０円 

 
＜晴れの国支店振込手数料＞         （お取扱い1件あたり、消費税等を含みます） 

 
中国銀行 

他金融機関あて 
自店あて 本支店あて 

晴れの国支店 

３万円未満 

無料 

無料 

 

５５円 

１７６円  ３６３円 

３万円以上 ２７５円  ３６３円 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜取立手数料＞                 （お取扱い1件あたり、消費税等を含みます） 

 同一交換所内 同一交換所外 

交換による取立 

２２０円 

 

４４０円 

４４０円 

 

６６０円 

郵送による直接取立 

（交換呈示できない場合） 

（普通扱） ６６０円     ８８０円 

（至急扱） ８８０円   １，１００円 

 
以   上 

 
 
 


